[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07.11.2017г.    № 336-п
п. Расцвет

О внесении изменений в

постановление от 29.05.2017 № 153-п

«Об утверждении муниципальной программы

«Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства на территории
Расцветовского сельсовета на 2017-2020 гг.»»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом  муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 29.05.2017г. № 153-п « Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Расцветовского сельсовета на 2017-2020 гг.» следующие изменения:
1.1. в п.4 постановления слова «подписания» заменить словами «официального обнародования».
2. Обнародовать  данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава  Расцветовского сельсовета                             А.В. Мадисон